Ne

n/n

10

11

12

Cono6oesckoin COLL dmnunan MAQY Ucetckoin COLL Nel B 2023 rogy

®NO BbINYCKHUKA

AHpunopbesa
Mapwus
AnekcaHApoOBHa

BycbIruH
[eHncoBuny

Erop

Bopo6beB Hwukonaii

AHpeeBuny
bpaTtueBa Anuca
AHppeeBHa

FanTyc Lapbs
EBreHbesHa

BaHOB LdaHun
FO pbeBuny

Kapnoga EneHa
BnagumuposHa
KyapvH HukuTa
AnekcaHgpoBuY

Kpbinosa Buktopus
HwnkonaesHa

Kamanwues
Pagnkosunu

ApTyp

Msakuwes MBaH

AnekceeBuny

ManbHOBa
Enunsaseta
BnagnmuposHa

PacnpepeneHve BbINyCKHUKOB 9-x,11 knaccoB

fata

poxnae

15.05.

23.06.

31.07.

12.07.

18.06.

01.10.

14.12.

21.04.

25.03.

11.03.

25.02.

HnA

.2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

10 knacc

10 knacc

10 knacc

10 Knacc

Mepecpaér
B CeHTAGpe

10 knacc

10 knacc

Mepecpaért
B CeHTAbpe

10 knacc

10 knacc

10 knacc

10 knacc

Moctynun B CMNO
(nponucaTtb

NO/THOCTbI B T.4
cneynanbHOCTb)

ArpoTexHoONnormy
eCKMUM Konnegx n.
KommyHap,
npogasel,
NPOAOBONMbLCTBEHH
blX TOBApoB

THOMEHCKWA
MHOTFOMNPOPUNbHbI
Konnenx,
(6bypunbui MK
3KCMayaTaunoHHbIX
n
pa3BefblBaTeNbHbIX
CTaHuWnit)

TpypoycTpoeH
(kyna, kem)

[MoBTOpHOE
oby4yeHune B
9 Kkn



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

HectepoBa ApuHa

CepreeBHa

3ybapes Huknta

Cepreesuy

MaBnoBa EneHa

AHTOHOBHaA

MeTennHa HwnHo

ByxyToBHa

Mayexepues
AnekcaHgp
Anekceesuy

PoxunubiHa
AHppeeBHa

ApuvHa

Penetyxac
AHXennka
AnekcaHpoBHa

Cunsbix AnekcaHpgpa
AH[peeBHa

3bIpAHOB
KnnmeHTunin
Cepreesuy

Wagnes
Xonannugnx
MMécupavH yrnu

Tokb6aeBa MagnHa
bakpgaynetoBHa

KocTtonomos
Bnagucnas
Cepreesny

ranHynuHa Pagmuna
JeHncosHa

14.12.2007

12.02.2008

06.11.2007

16.01.2007

29.09.2007

31.08.2007

25.08.2007

07.02.2007

17.10.2007

29.01.2007

27.12.2007

23.02.2007

04.04.2007

10 knacc

10 knacc

Mepecpaér
B CeHTAGpe

10 knacc

Mepecpaér
B CeHTAbpe

10 knacc

Mepecpaét
B CeHTA6pe

Mepecpaér
B CeHTAGpe

10 knacc

Mepecpaér
B CeHTAGpe

THOMEHCKUN
TEXHUKYM
MHAYCTPUM
nuTaHus,
KOMMepLMUN n

cepBuca (Typusm)

THOMEHCKUN
TEXHUKYM
WHAYCTPUN
nuTaHus,
KOMMepUun n

cepBuca (Typusm)

THOMEHCKUIA
TEXHUKYM
CTPOUTENbHOM
MHAYCTPUKN 1
ropoackoro
Xx03slicTBa
TOMEHCKUIA
TEXHUKYM
CTPOUTENbHOM
MHAYCTPUKN 1
ropoackoro
xo3qiicTBa

(CTPOUTENLCTBO K



aKcnnyatauws
30aHNIA ©
COOPY>KEHWIA)

Cnincku BbIMyCcKHUKOB 11 Knacca

®UO BbINYCKHMKA

Ky3Heuo0B
Amntpnii
BagvumoBny
MofgropbyHCKMX
AHacTacus
CepreeBHa

HosunkoBa
Buktopus
ApTemMoBHa
CongHuk
AnekcaHgp
Nropesuy

CtebekoBa AHHa

HwnkonaeBHa

Conoboesa
TaTbsAHa
ButanbeBHa

Tioprkosa
Buktopus
CepreeBHa

YeTBepKuHa
MonnHa
HukonaeBHa
KopeHeBa
KpunctuHa

Jarta
POXAEeHNA

07.12.2005

05.05.2005

01.10.2005

24.10.2005

10.03.2006

02.07.2005

15.03.2005

24.12.2004

10.12.2004

Moctynun B CINO

(Mponucatb MOMHOCTLIO B T.4

crneunanbHoCTb)
cno

TIOMEHCKMNIA TEXHVKYM
CTPOUTENBHOM
VHAYCTPUN U
rOPOACKOro X035McTBa
(rpachnueckmii
[n3ainHep)

THOMEHCKUIA Konnegx
coumanbHbIX 1
NPOM3BOACTBEHHbIX
TEXHO/0T N
(ToBapoBefeHMe)

ATPOTEXHO/IOTUYECKM
n Konnemx n.
KommyHap, nosap-
KOHAWUTEpP
THOMEHCKNIA KoNneax
TPAHCNOPTHbIX
TEXHONOMNM n
cepsuca
(onepaynoHHas
[eATeNIbHOCTb B
NOTUCTUKE)
ANyTOPOBCK.
MeguunHCKNIA
KONnemx, meacectpa

TpygnoycTpoeH
(kyna, kem)

BY3 Mepecnaét B
ceHTabpe
Manepes
«Bosx», INnoB-
Xayc, Kaccup

TomMl'y,

reorpadgus

(aHTponowkona)

[Jowma (no yxopy
3a pe6EHKOM)



O pbeBHa

10 WepbuHa Bepa 09.02.2006 TKNCT, aganTneHas

BacuibesHa (hmsnueckasa KynbTypa

O.N. Toxko



